
 
 

UCHWAŁA NR III/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/443/2024 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Bychawie Nr LX/454/2024 z dnia 
6 marca 2024 r., Nr LXI/460/2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. oraz Nr II/24/2024 z dnia 28 maja 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy zwiększa się z kwoty 86.619.912,07 zł do 
kwoty 87.386.160,04 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 8.394.382,27 zł o kwotę 3.929,76 zł do kwoty 8.398.312,03 zł, 

- zwiększa się środki z Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami z kwoty 582.625,98 zł o kwotę 
6.160,00 zł do kwoty 588.785,98 zł, 

- wprowadza się dotacje celowe na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 111.161,94 zł. 

2. W § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy zwiększa się z kwoty 90.239.337,88 zł do 
kwoty 91.405.585,85 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami z kwoty 
582.625,98 zł o kwotę 6.160,00 zł do kwoty 588.785,98 zł, 

- wprowadza się wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 111.161,94 zł. 

3. W § 3 zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy z kwoty 3.619.425,81 zł do kwoty 4.019.425,81 zł. 
Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie 4.019.425,81 zł. 

4. W § 4 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę przychodów budżetu z kwoty 8.930.503,22 zł do kwoty 
9.330.503,22 zł, w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3844



5. W § 5 zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 120.000,00 zł o kwotę 9.257,99 zł do kwoty 110.742,01 zł 
oraz rezerwę celową z kwoty 266.298,78 zł o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 231.298,78 zł, w tym na 
nieprzewidziane wydatki w oświacie z kwoty 160.298,78 zł o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 125.298,78 zł. 

6. W § 9 zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę z kwoty 7.300.000,00 zł do kwoty 
7.700.000,00 zł. 

7. Załącznik Nr 6 „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w roku 2024" otrzymuje brzmienie 
według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 7 "Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku" otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Sobaszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3844



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/35/2024 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 26 czerwca 2024 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 0,00Działalność usługowa 0,00 111 161,94 111 161,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 0,00Cmentarze 0,00 111 161,94 111 161,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 111 161,94 111 161,94

0,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 111 161,94 111 161,94

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
51 280,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 51 280,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3844



Strona 2 z 4

293 049,85razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 293 049,85

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 13 320,25 13 320,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40004 0,00Dostarczanie paliw gazowych 0,00 13 320,25 13 320,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 13 320,25 13 320,25

758 29 775 632,00Różne rozliczenia 0,00 1 279,00 29 776 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 303,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 279,00 11 582,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 10 303,00 0,00 1 279,00 11 582,00

801 2 414 043,40Oświata i wychowanie 0,00 3 175,00 2 417 218,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
912 817,40 0,00 0,00 912 817,40

80101 24 520,00Szkoły podstawowe 0,00 3 175,00 27 695,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 3 175,00 3 175,00

52 345 986,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 313 739,40 0,00 0,00 1 313 739,40

0,00 17 774,25 52 363 760,77

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3844



Strona 3 z 4

majątkowe
801 6 737 952,40Oświata i wychowanie 0,00 625 822,02 7 363 774,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 000,00 0,00 625 822,02 681 822,02

80104 1 282 002,40Przedszkola 0,00 625 822,02 1 907 824,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 625 822,02 625 822,02

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 625 822,02 625 822,02

900 224 960,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 400,00 226 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90004 0,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 400,00 1 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

24 952 587,45razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 786 868,51 0,00 625 822,02 5 412 690,53

0,00 627 222,02 25 579 809,47

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 0,00Różne rozliczenia 0,00 3 929,76 3 929,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 929,76 3 929,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 3 929,76 3 929,76

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3844



Strona 4 z 4

853 581 216,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 160,00 587 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 581 216,00Pozostała działalność 0,00 6 160,00 587 376,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 26 336,00 0,00 6 160,00 32 496,00

8 977 008,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 10 089,76 8 987 098,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 619 912,07

6 100 607,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 625 822,02 6 726 429,93

0,00 87 386 160,04766 247,97

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3844



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/35/2024 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 161,94 111 161,94 111 161,94 0,00 111 161,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 161,94 111 161,94 111 161,94 0,00 111 161,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 161,94 111 161,94 111 161,94 0,00 111 161,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 161,94 111 161,94 111 161,94 0,00 111 161,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 161,94 111 161,94 111 161,94 0,00 111 161,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 161,94 111 161,94 111 161,94 0,00 111 161,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 070 400,70 154 558,00 51 280,00 0,00 51 280,00 103 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 842,70 1 915 842,70 888 370,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 070 400,70 154 558,00 51 280,00 0,00 51 280,00 103 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 842,70 1 915 842,70 888 370,70 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 800 320,89 1 274 862,31 1 274 862,31 0,00 1 274 862,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 525 458,58 15 525 458,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 808 320,89 1 282 862,31 1 282 862,31 0,00 1 282 862,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 525 458,58 15 525 458,58 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3844



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60021
Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

przed zmianą 1 297 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 464,00 1 297 464,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 305 464,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 464,00 1 297 464,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 395 980,00 395 980,00 388 980,00 59 730,00 329 250,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 980,00 395 980,00 388 980,00 59 730,00 329 250,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 282 980,00 282 980,00 275 980,00 59 730,00 216 250,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 980,00 282 980,00 275 980,00 59 730,00 216 250,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 257,99 -9 257,99 -9 257,99 0,00 -9 257,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 742,01 110 742,01 110 742,01 0,00 110 742,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 257,99 -9 257,99 -9 257,99 0,00 -9 257,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 742,01 110 742,01 110 742,01 0,00 110 742,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 37 175 926,52 28 869 796,12 22 492 887,92 19 175 070,87 3 317 817,05 4 541 708,36 922 382,44 912 817,40 0,00 0,00 8 306 130,40 8 306 130,40 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 597,00 -44 597,00 -44 597,00 -9 597,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020 101,02 36 279,00 36 230,00 1 230,00 35 000,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 983 822,02 983 822,02 983 822,02 0,00 0,00

po zmianach 38 073 430,54 28 861 478,12 22 484 520,92 19 166 703,87 3 317 817,05 4 541 708,36 922 431,44 912 817,40 0,00 0,00 9 211 952,42 9 211 952,42 1 039 822,02 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 078 277,39 16 783 277,39 14 092 664,67 12 492 723,67 1 599 941,00 2 157 279,00 533 333,72 0,00 0,00 0,00 6 295 000,00 6 295 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 279,00 1 279,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 079 556,39 16 784 556,39 14 093 894,67 12 493 953,67 1 599 941,00 2 157 279,00 533 382,72 0,00 0,00 0,00 6 295 000,00 6 295 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 843 943,63 3 888 813,23 3 172 322,15 2 783 890,08 388 432,07 616 701,36 99 789,72 0,00 0,00 0,00 1 955 130,40 1 955 130,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 983 822,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 822,02 983 822,02 983 822,02 0,00 0,00

po zmianach 6 749 765,65 3 888 813,23 3 172 322,15 2 783 890,08 388 432,07 616 701,36 99 789,72 0,00 0,00 0,00 2 860 952,42 2 860 952,42 983 822,02 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 394 395,00 1 394 395,00 1 208 395,00 705 100,00 503 295,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 429 395,00 1 429 395,00 1 243 395,00 705 100,00 538 295,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 441 129,18 1 385 129,18 472 311,78 23 530,00 448 781,78 0,00 0,00 912 817,40 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 597,00 -44 597,00 -44 597,00 -9 597,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 396 532,18 1 340 532,18 427 714,78 13 933,00 413 781,78 0,00 0,00 912 817,40 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3844



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 157 454,73 157 454,73 2 993,73 0,00 2 993,73 63 461,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 454,73 164 454,73 2 993,73 0,00 2 993,73 63 461,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 285 699,89 1 193 682,62 1 020 118,68 488 560,08 531 558,60 0,00 29 771,94 143 792,00 0,00 0,00 2 092 017,27 2 092 017,27 746 038,75 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 -54 056,00 -225 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 005 699,89 913 682,62 740 118,68 434 504,08 305 614,60 0,00 29 771,94 143 792,00 0,00 0,00 2 092 017,27 2 092 017,27 746 038,75 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 947 630,27 855 613,00 711 821,00 378 121,00 333 700,00 0,00 0,00 143 792,00 0,00 0,00 2 092 017,27 2 092 017,27 746 038,75 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 -280 000,00 -54 056,00 -225 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 667 630,27 575 613,00 431 821,00 324 065,00 107 756,00 0,00 0,00 143 792,00 0,00 0,00 2 092 017,27 2 092 017,27 746 038,75 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 307 703,00 307 703,00 99 703,00 12 000,00 87 703,00 205 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 383,00 309 383,00 101 383,00 13 680,00 87 703,00 205 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 223 100,00 223 100,00 15 100,00 12 000,00 3 100,00 205 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 780,00 224 780,00 16 780,00 13 680,00 3 100,00 205 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 191 928,93 50 886 781,28 39 039 131,14 26 324 818,95 12 714 312,19 6 577 669,36 2 720 411,38 1 297 749,40 0,00 1 251 820,00 28 305 147,65 27 555 147,65 1 394 908,75 750 000,00 0,00

zmniejszenie -411 854,99 -333 854,99 -333 854,99 -63 653,00 -270 201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 460 781,02 52 959,00 45 910,00 2 910,00 43 000,00 0,00 7 049,00 0,00 0,00 0,00 1 407 822,02 1 407 822,02 983 822,02 0,00 0,00

po zmianach 80 240 854,96 50 605 885,29 38 751 186,15 26 264 075,95 12 487 110,20 6 577 669,36 2 727 460,38 1 297 749,40 0,00 1 251 820,00 29 634 969,67 28 884 969,67 2 378 730,77 750 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 581 216,00 581 216,00 554 976,00 10 880,00 544 096,00 0,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 160,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 376,00 587 376,00 554 976,00 10 880,00 544 096,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 581 216,00 581 216,00 554 976,00 10 880,00 544 096,00 0,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 160,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 376,00 587 376,00 554 976,00 10 880,00 544 096,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3844



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 977 008,25 8 977 008,25 4 164 372,20 2 138 785,33 2 025 586,87 0,00 4 812 636,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 160,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 983 168,25 8 983 168,25 4 164 372,20 2 138 785,33 2 025 586,87 0,00 4 818 796,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3844



Zmiany przychodów budżetu gminy w roku 2024
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/35/2024 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 26 czerwca 2024 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

299 313,16 0,00 299 313,16

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 648 704,65 0,00 2 648 704,65

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 182 485,41 0,00 182 485,41

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 800 000,00 400 000,00 6 200 000,00

Razem: 9330503,22Razem: 8930503,22 Razem: 400000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3844



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr III/35/2024

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dz.

Rozdz.

Rok rozpoczęcia 

inwestycji

Rok zakończenia

Plan wydatków 

w zł

2024

1.
Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Wola Gałęzowska: budowa chodnika przy drodze woj. nr 834 w miejscowości Wola 

Gałęzowska (w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 830.436,42 zł)
600;60013 2023-2024 887 272,00

2.

"Rozwój układu komunikacyjnego w gminie Bychawa poprzez przebudowę dróg wiejskich":

1) przebudowa drogi gminnej nr 107236L w miejscowości Osowa (307.780,81 zł)

2) przebudowa drogi gminnej nr 107142L w miejscowości Łęczyca (469.714,62 zł)

3) przebudowa drogi gminnej nr 107241L w miejscowości Bychawka Pierwsza (1.768.693,86 zł)

4) przebudowa drogi gminnej nr 107173L, 107238 L w miejscowości Bychawka Trzecia Kolonia (2.440.499,77 zł) 

5) przebudowa drogi gminnej nr 107207L w miejscowości Podzamcze (847.952,51 zł)

6) przebudowa drogi gminnej nr 107215L w miejscowości Wola Gałęzowska Kolonia (1.297.892,43 zł)

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 5.286.500 zł)

600;60016 2023-2024 7 132 534,00

3.

"Rozwój układu komunikacyjnego w mieście Bychawa poprzez przebudowę dróg, chodników, budowę parkingu i dworca komunikacji 

publicznej oraz oświetlenia drogowego":

1) przebudowa drogi nr 107142L ul. Wyspiańskiego (1.462.864,75 zł)

2) przebudowa ul. Andersa, Sikorskiego, Baczyńskiego (1.763.818,25 zł)

3) przebudowa drogi gminnej ul. ks. D.Maja w Bychawie z dojazdem wraz z budową parkingu (1.331.141,58 zł)

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - 3.275.698,00 zł)

600;60016 2023-2024 4 557 824,58

4. Budowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 107204L - ul. M. Dąbrowskiej w Bychawie - opracowanie dokumentacji 600;60016 2022-2024 187 944,00

5. Przebudowa drogi gminnej nr 107214L w miejscowości Józwów 600;60016 2024-2024 518 332,00

6. Przebudowa drogi gminnej  nr 107226L w miejsowości Zaraszów 600;60016 2024-2024 592 830,00

7.

Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Wola Gałęzowska: 

1) przebudowa drogi na działce nr 536 w miejscowości Wola Gałęzowska

2) przebudowa drogi na działce nr 544 w miejscowości Wola Gałęzowska

3) przebudowa drogi ma działkach nr 871, 888 w miejscowości Wola Gałęzowska

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 1.169.563,58 zł)

600;60016 2023-2024 1 238 530,00

8.

"Rozwój układu komunikacyjnego w mieście Bychawa poprzez przebudowę dróg, chodników, budowę parkingu i  dworca komunikacji 

publicznej oraz oświetlenia drogowego":

budowa dworca komunikacji publicznej przy ul. Piłsudskiego w Bychawie (w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - 724.222,00 zł)

600;60021 2023-2024 1 297 464,00

9.
Zakup nieruchomości budynkowej wraz z udziałem w gruncie położonej w Bychawie (działka nr 451) oraz nieruchomości zabudowanej 

położonej w Woli Gałęzowskiej (działka nr 385/3)
700;70005 2024-2025 400 000,00

10. Budowa garażu wraz z zapleczem dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Olszowcu - opracowanie dokumentacji 754;75412 2024 24 000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3844



11.
Budowa sali sportowej oraz rozbudowa bazy dydaktycznej Szkoły Podstawowej im. F. Lebiedy w Starej Wsi Drugiej

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - 5.399.950,00 zł)
801;80101 2024-2025 6 295 000,00

12.
Rozbudowa budynku przedszkola wraz z budową oddziału żłobka w Bychawie - dotyczy przedszkola

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - 1.282.002,40 zł)
801;80104 2023-2024 1 877 130,40

13. Zakup wyposażenia - plac zabaw przy ul. Partyzantów 5 w Bychawie 851;85154 2024-2024 57 000,00

14.
Rozbudowa budynku przedszkola wraz z budową oddziału żłobka w Bychawie - dotyczy żłobka

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - 1.217.847,60 zł)
855;85516 2023-2024 1 345 978,52

15. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Mickiewicza, Sienkiewicza i Reymonta w Bychawie - wykonanie dokumenacji 900;90001 2023-2024 182 000,00

16. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bychawka Druga-Kolonia (droga powiatowa) - etap I 900;90015 2024-2024 10 000,00

17. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bychawa ul. Reymonta-Marysin - etap I 900;90015 2024-2024 10 000,00

18. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bychawka Trzecia - etap I 900;90015 2024-2024 10 000,00

19. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wola Duża - etap I 900;90015 2024-2024 10 000,00

20. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zdrapy - etap I 900;90015 2024-2024 10 000,00

21.
Modernizacja oświetlenia stanowiącego własność Gminy Bychawa

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - 224.960,00 zł)
900;90015 2024-2024 281 200,00

22. Poprawa dostępności do obiektów dziedzictwa poprzez odrestaurowanie ruin pałacu i utworzenie miejsca będącego atrakcją turystyczną 921;92120 2024-2024 157 060,00

Razem 27 082 099,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3844



Dział

Rozdział Budżet gminy (w zł)
Budżet państwa 

(w zł)

Środki unijne

(w zł)

udział własny wydatki 

kwalifik. 

1. Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" UM Bychawa
03.2024

12.2024
720-72095 257 130,00 15 990,00 43 405,20 197 734,80

2. Opieka nad dziećmi do lat 3 program Maluch + UM Bychawa
01.01.2024

31.12.2024
855-85516 143 792,00 25 134,84 118 657,16

3. Projekt "Rozwiń skrzydła – wsparcie uczniów w Gminie Bychawa” UM Bychawa
02.2024

09.2026
801-80195 643 159,35 21 626,29 399 591,11

4. Projekt "Rozwijaj pasje w Bychawskim Centrum Kultury" UM Bychawa 2024-2025 801-80195 19 200,00 527,80 9 072,20

5.
Projekt ,,Dobry start w przyszłość – wsparcie uczniów w Szkole 

Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie”
UM Bychawa

02.2024

09.2026
801-80195 765 055,63 26 347,60 455 652,40

1.

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 2284L od km 0+794 do km 

3+651 oraz nr 2285L od km 0+000 do km 2+302 o przebiegu Bychawa - 

Romanów - droga przejęta w zarząd

UM Bychawa
01.07.2022

31.12.2024
600-60014 8 734 415,05 10 000,00

586 099,70
(w tym Powiat Lubelski

293 049,85)

302 271,00

2. Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" UM Bychawa
03.2024

12.2024
720-72095 592 870,00 106 716,60 486 153,40

3.
Projekt "Modernizacja części Przedszkola Samorządowego wraz z 

wyposażeniem obiektu"
UM Bychawa

06.2024

12.2025
801-80104 1 969 276,00 358 000,00 625 822,02

4.
Projekt "Maluch +" - Rozbudowa przedszkola wraz z budową żłobka i 

wyposażeniem żłobka
UM Bychawa

01.07.2021

29.02.2024
855-85516 1 893 510,25 0,00 54 688,24 82 188,18 609 162,33

5. Projekt ,,Rozwiń skrzydła – wsparcie uczniów w Gminie Bychawa” UM Bychawa
02.2024

09.2026
801-80195 28 000,00 1 437,59 26 562,41

6.
Projekt ,,Dobry start w przyszłość – wsparcie uczniów w Szkole 

Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie”
UM Bychawa

02.2024

09.2026
801-80195 28 000,00 1 530,57 26 469,43

Razem 15 074 408,28 25 990,00 998 787,94 308 914,67 3 257 148,26

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr III/35/2024

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Lp. Nazwa

Jednostka 

koordy- 

nująca

Wydatki majątkowe

 Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku

2024
Okres 

realizacji

Łączne nakłady 

(zł)

Wydatki 

poniesione 

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3844


	UCHWAŁA NR III/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-18T11:35:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




